25, inciso I, da Ordem de
Serviços nº JFES-ODF-2023/00002.

No despacho 1159487, a Seção de Licitações informa o encerramento da sessão pública da

dispensa eletrônica nº 90006/2025, cuja vencedora foi a empresa D’Martins Construções Ltda, no valor total
de R$ 28.900,00 (vinte e oito mil e novecentos reais). Informa, ainda, a relação dos fornecedores
desclassificados.

A Seção de Conformidade Administrativa, no despacho 1163430, informa que a proposta

oferecida pela empresa vencedora da disputa bem como a documentação juntada aos autos para fins de

[...]

encontradas irregularidades impeditivas nos procedimentos lançados nos autos.

Diante do exposto, considerando que a Seção de Conformidade Administrativa certifica no

despacho 1163430 a regularidade do procedimento da dispensa eletrônica, adjudico o objeto à empresa
D’Martins Construções Ltda, no valor de R$ 28.900,00 (vinte e oito mil e novecentos reais) e homologo o
resultado da Dispensa Eletrônica nº 90006/2025.

Providencie-se a emissão de nota de empenho em favor da empresa vencedora, havendo

regularidade fiscal.

À DICOM para providências.

Após à DAF para emissão das notas de empenho.